XI1. ITEMOTPA®UK XOJIAT BA VPTAYA

WL XAKH

Hactmabku MabiymoTiapra kypa, 2019 viumauHT
JOUMUKH aXOJUCUHHHT coHu 3 752,0 MuHT
68,7 munr kummra €ku 1,9 dousra xymaviau. lynnan, 2 117,7 MUHr Kuimm — maxap xouaapuia
(>xamu axosm COHMHUHT 56,4 (omsm) Ba | 634,3 MUHT KHIIM — KUIILIOK Jkoinapuna (43,6 dhousn)
HCTUKOMAT KUJIaIH.

BusosT 6yiinua

waxapnap:

®dapronHa
Kyxon
KyBacon
Maprunon

MYMAHAap:

OnTtrapuk

Kymrena
barnon
Bysaiina
bemapuk
Kysa
Yukynpuk
Pumton
Cyx
Tomuiok
V36exucron
®daproHa
[anrapa
dypkar

E3zéson

KUIIMHU ~TallKWiI OTHO,

BuJjiosiT Xyayau Ba axoJiM 3UYJINTH

2020 wun 1 sneap xonamuea

mawiKuji

monzcan cana

15.01.1938

1877 1.

X acp
14.06.1954 ii.

X acp

29.09.1926 1.

16.04.1952 ii.
31.12.1964 1.
26.12.1973 1.
29.09.1926 ii.
10.02.1939 1.
29.09.1926 ii.

09.01.1967 1.
27.02.1990 .
12.04.1973 i1.

17.04.1963 .
22.02.1964 1.
07.12.1970 1.
09.04.1992 1.
27.12.1980 .

Xyoyou, Mmunz

K68. Km

6,759

0,1003
0,037
0,264
0,041

0,631

0,368
0,333
0,279
0,774
0,438
0,275

0,307
0,221
0,243

0,689
0,6117
0,435
0,305
0,407

ooumuii

axoJjiu Conu,
MUHZ KUWU

3752,0

288,9
252,7

93,2
235,0

210,5
189,2
214,4
226,8
227,3
257,1
227,4
201,1

71,7
201,0
237,7
212,0
172,8
117,3
110,0

SITHBaph-/1eKaOph XOJIaTUTa BUJIOAT
w1 Oommman

1 k6. km

2a axonu

3uunuzu,
Kuwiu

555,1

2 880,4
6 829,7

353,0
5737,7

333,6

514,1
643,8
812,9
293,7
586,9
826,9

655,0
351,6
827,2

345,0
346,6
397,2
384,6
270,2
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@aproHa  BUJIOSTUHUHI  MabMYpPUH-XYLyIWH  TalIKWI  TONMIIN
1938 iimmauar 15 sHBapuaan Oommanagu. Xyayau 6,8 MHHT  KBajgpar
KAJIOMEPTHU TAIIKWI 3Taand €KW MaMJIAKaTUMU3 XyAyAuHUHT 1,5 ¢omsura TeHr.
Bunostumus mumongan Hamanran BuiiosiTv, ImIapkgaH AHIMKOH BUJIOATH,
xkaHy0 ToMoHmaH Kuprusucton PecrmyOnukacuHUHT Vm xamma Barken
BujosATIIapun Ba rapOmaH Toxwukucron PecnyOnukacuHUHT X3y KaHI BWIOSTH
Ounan dverapagowt. Bunosuunr Cyx tymann xampa PaproHa TyMaHHHUHT
Illoxumapmon Ba Epnon, Pumron Tymanuauer UYHFMpa KUIUIOKIAPH BHIIOAT,
Pecriybnuka xynmymumad Tamkapuga, KuprusucroH PecryOnmukacu Xymynuna
JKOMJIAIITaH.

Bunosar maemypuil Xyayauil OynuHummra kypa 4 Ta BWIOAT MHUKECHAArd Iaxap,
15 Ta Tyman, 5 Ta Tymannap tacappydunaru maxapiap, 197 Ta maxap tunuaaru nocénkanap, 1
227 Ta axonu smiam myHKTIapu xamaa 1 031 ta maxamna ¢dykapojap WAFUHIApUIAH TaIIKUIT
tormO, ymapna 3 752,0 muHT Hadap axon UCTHKOMAT KHJIaIW. BUIIOSTHHHT MabMypHid MapKa3H
®daproHa 1maxpu.

ey o

WJIOSITHUHT UKJIMMHU KECKHMH KOHTHHEHTA, KypyK. TOF TH3Manapu
®daproHa BouiCUTa COBYK XaBOHUHT KUPUO KEIUITUHA TYCUO TypraHIUTU
6ouc, KuIga 06-xaBo OMp MyHYa MYBTaIUII. Esn vccuk, MrOIHUHT VpTauda
xapopatu 27,5°C, kumu HUcOaTaH COBYK, SHBapHHMHI ypTaua Xapopartu -
3°C. Bereranms paBpu 217 KyH, WWUMK ypradya EFUH MHKIOPH
200-250 MM.HHM TaIIKHI 3Taf

= —

Tynpokiapu 6y3, KYHFUP, YTIOKH, OOTKOK TYIPOKIAp, KyMTOII, MEpPresl YaKupTOoIIapaaH
noopar OYnuO, SKMH ODKHIMAHAWTaH TEKUCIUKIAD KUCMUAA TYpId YCHUMIMKIAp, TOF &H
GaruprapuIa mucTa, 6010M Ycamu. EBBoiin xaitBonmap (6ypu, TymkH, KOOOH Ba GOIIKANap) KaM
yupauam, cyapatyBumiap, KEMUPYBUMIAp, KyILJIap, CyB XaB3ajapuaa oanukiap 6op.

K I'eorpaduk >xoinamyBu, TaOuWui, MuUHEpan XoM-amé pecprJ'IapI/IHI/IHI‘\
MaBXyAJTUTd BWIOATAA a30TiM Ba (ocdopnau yrutiap, HedTh MaxcyloTiIapH,
OXaKTOIIl, COF TYMPOKJIap (FUILT, YepemHila YIyH XOM-allI¢), MapMap, [IEMEHT XOM-
amécu, miaraji, eHIUJI CaHoaT, XycycaH TYKMMAuWINK Ba 03UK-OBKAT MaxCyJIOTIapH,
KypHIUII MaTepuaiapy Uiiad YuKapuil CAHOATHHHU PUBOXKIAHTUPHUII YUyH sSHa/AA
Kynaiinup. Bunostna doiinanu kasunmanapHuHr 43 Typu aHHUKIaHraH OYmuo,
ynapzaaH 21 tacu y3IamTHpUIMOK/IA. J
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®DaproHa BUWIOATH XyAyJIapu
Oyiinuya JOMMUI aX0JIM COHHM TYFPHUCHAA MAbJIYMOT
(2020 tunnune 1 aneapo xonamuea )

Jloumuit axonu conu, Jloumuii axonu cOHUHUHZ
MUHZ KUliu ycuw cypvamu, ¢housoa

ULy HCYyMAA0aH: ULy HCYMAAOaH:
Heamu Hcamu
waxap  KUWL10K waxap  KUWL10K

®aprona Buiosatu 37520 2117,7 1634,3 101,9 101,7 102,1

®aprona 288,9  288,9 X 101,8 101,8 X

KyBacoi 93,2 52,4 40,8 101,7 101,8 101,5

MYMAaHAap:

K¥ymrena 189,2 74,1 1151 101,9 101,3 102,3

bygBaiina 226,8  109,1 117,7 102,0 100,7 103,2

Kysa 257,1 1194 137,7 101,8 101,8 101,8

Pumton 201,1  128,9 72,2 101,9 101,7 102,2

Tomnok 201,0 46,8 154,3 102,0 101,7 102,0

daproHa 212,0 1327 79,3 101,9 101,8 102,1

Dypkat 1173 21,7 89,6 101,5 101,6 101,4
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[Taxapnap nunna Hr kyn axonu Paprona maxpuaa 288,9 MuHr kuim (YTrad HMIHUHT
Moc paaBpura HucOaran 2,0 ¢owmsra ycran) Ba TymaHmapia SHr kynm axoinu KyBa Tymanuma
6ymm6, 257,1 MUHT KHIIMHY TAIIKWI KUJIaan (YTrad HHITHUHT MOC aBpura HucOaraH 1,8 ¢ousra
ycran).

Xyayaaap KeCHMHUIA JOUMHUA aX0JIM COHHHUT TAKCHMJIAHHAIIH
(2020 wtun 1 sineape xonamuea, sunosim dcamu axonucuea Hucoamaw, % oa)

®aproHa 1. 07

Kyga

KyxoHn 1. 6.7

V36ekncron 6,3

MaprusoH 1. 63

Vukynpuk 61

bemapuk 61

bBysaiina

®aprona 57

Bornon 5,7

Ontunapuk 56

Tomutok 5,4

Pumron 54

3]
o

Kymrrena
Hanrapa 4,6
®ypkar

Eséson

Kysacoii 1.

Cyx s S S

0,0 1,0 2,0 3,0 4,0 5,0 6,0 7,0 8,0
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SAuBapb—exadbpuaa BUWIOAT OYiin4a aXOJMHUHT
Tabumii XapakaTu Ko3(ppuIHEeHTIapH

MUHZ KU 1000 axonuza nucoaman
2018 ftun 2019 ftun 2018 ntun 2019 aun

Kypcamkuunap

Tyrunrannap 81,4 87,9 22,3 23,6

Vraramnap 16,9 17,3 4,6 4,6
Ly oynada 0,5 0,5 6,1 6,1
oup €mrava Gonanap

Huxoxnap, munema 354 35,0 9,7 9,4

Askpanumnap, Munema 3,0 3,2 0,9 0,9

Tyruaum  gapaxkacu. 2019  HujaHUHT  sAHBapb—IeKkaOph  TYFUJTAHJIAP  COHHU
87,9 MuHT KMIIMHA TAamKwi 3114 Ba 2018 wwmHMAT my gaBpura (81,4 MUHT KWIIM) HUCOATaH
6,4 MuUHT KWIIWUTa KynmaWauw, I[IyHra MOC  paBUIIAA TYyFWIMII  KodhdumueHTn
23,6 TpOMIJIJICHU TAIIKUI KUJIJIA.

Tyrunuim — JapakacMHUHT  Kynahumu BwiIoATHUHT Dypkatr Ttymanuga 22,5 1aH
24,6 mpommine, KyBa tymanupma 21,8 man 23,8 mpomwmuie, ®aproHa maxpuga 16,9 nan
18,3 npomusnnera, Kykon maxpuna 19,9 nan 21,6 npomuiiiera, Ky3aTUJIIu.

AXOJMHUHT Ta0uMii Xxapakatu Ko3ppuumenTu
2019 sunnune aueapv—oexabpv xonamuea (1 000 axonuea Hucoaman, npomuiie)
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Yiaum AApaXKaCH. 2019 WMITHUHT SIHBaph-JeKadpaa yarasnap COHM
17 286 kwmwuau Tamkwi Kuiaau Ba 2018 dmmauHT 1y gaBpura (16 975 kumm) HucOaTaH
311 xummra xynaiian. Moc paBumga ynum kodGGUIHeHTH 4,6 TPOMHIUICHH TAIIKHII KUJIIA
(2018 itm ssuBapb-neKadbpaa 4,6 MpoMuILIe).

ViraHnap COHHHMHT KaMaiiMIIM BUTOSTHMH3HUHT Xap OMp IIaxap Ba TyMaHH/A 103 Oepra
6y1m6, SHT Kyn Kamaimm E3éson Tymanuma 3,9 man 3,5 npomuimte, Bornon Tymannma 4,6 nan
4,3 MpoMIILIera Ky3aTHJI]IH, bemrapuk TyMaHH]1a 4,5 a”
4,2 npomuinie, ®aprona tymanuga 4,9 nan 4,6 npomwuie, Pumton tymanupa 4,6 nax
4,4 npomuie.

Vraranmap YMYMHIA COHUHHMHT 62,7 dousu KOH alJTaHMIII THU3UMH
Kacaumkinapuaad, 8,6 ¢owsm Ycma kacaumkiapuaad, 6,1 Gousm  OBKaT XasM KHIIHII
opraniapu kacaumkinapunaH, 6,0 dousu OGaxTcw3 Xoauca, 3axapiaHUIN Ba MIMKACTIIAHUII
KacaJuIMKIapuaaH, 3,8 ¢ponsu Hadac oIl OpraHiapd KacaJUTMKJIApUIaH BaoT 3TraH.

Yiaranjap yMyMuii COHHHHUHT TAPKUOUH TY3HIMIIH
(2019 sunnune sneapw-oexabpo xoramuea, pousoa)

H KOH aijIaHuIl TU3UMU
KacaJlJINTH

H ycMma Kacayuru

i oBKaT Xa3M KMJIHII OpraHu
KacaJUIMKIapu

H GaxTcu3 Xoauca

H Hadac onuI OpraHIapu
KacaJTMKIapuIaH

E Gomka cababmapra Kypa

Hactnabku Mabiiymomiapra kypa, 2019 HunHuHT sHBapb-fekaOpia Oup €mra TyamaraH
514 Ta Gonanap ynumu Ky3atwiad. I'ynaknap yaumu koadduuumentu 6,1 npoMUIIeHH TalIKuiI
kunau (2018 HuaHUHT SHBApb-Iekadph 6,1 mpoMuiie).

bup €mrava ynran OGonamap ymyMmuil coHuHUHr 41,8 ¢ousu nepuHaTan AaBpja ro3ara
Kelagural xonariapaad, 23,9 ¢ousum Tyrma aHomanusuiapaad, 20,4 ¢dousu Hadac onumn
oprawiapu Kacajulikiaapuaad, 5,0 ¢ousn uHpeKkuus Ba Napa3uT KacaJUIMKIapuaaH Ba
4,9 pousu 6axTcus xoaMca, 3aXapiJaHUIl Ba NIMKACTIaHUII OK1OaTHIa BaQoT 3TraH.
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Huxoxnap Ba axpamumuiap. 2019 #uiHMHT sSHBapb-IekaOpia maxap, TyMaH
xokumiuknapuauar ®XJIE 6ynummapuna 34 958 Ta Hukoxiap Ba 3 192 Ta axpanmmuiap
pyiixarra onuHau. MuHr axonura Huc6ara 9,4 ta Hukox (2018 HWIHMHT TETHIUIM AaBpUaa
9,7 ta) Ba 0,9 Ta axxpanmuuutap (2018 inmauHr Terunum naspuga — 0,8 ) TYrpu kenaau.

SAuBapb—aexkadpaa Ty3WJIraH HUKOXJap
Ba HUKOX/JIAH a;KPAJIUILIIAP COHH

(6bupauxoa)

T Y3U12AH HUKOXJ1ap Huk 0X Oan wicpaituuiiap

2018a. 2019u. 2018a. 2019a.

waxapnap:

K¥xon 2173 2198 334 352

Mapruion 2124 2174 162 202

Onrtuapuk 2250 2214 159 169

barnon 2094 1937 180 176

bemapuk 2119 2061 181 175

VYukynpuk 2 206 2 342 117 116

Cyx 598 599 34 39

V36ekucron 2 427 2228 207 205

Hanrapa 1723 1760 129 142

Eséson 1004 977 67 58
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Murpanus. Jlactiabku MabiaymoTiapra kypa, 2019 HwHUHT sHBapb-AeKaOph oiapuaa
BUJIOATIa KYy4unO Kenranjgap conu 12 667 KumuHy, 1y AaBp MoOaiiHHIa KYy4uO KeTraHjaap COHH
sca 14 554 xummHM TamKWI Kuiad. Murpauus Konjgusu Munayc 1 887 kumura (2018 duaHUHT
mry maBpuaa — MuHyc 1 366 xumm) TeHr Oynau. DHr KatTa MUHYC Kougukiap dypkar TymaHu
(munyc 486 ), KyBa rymanu (Munyc 352) Ba Yukynpuk Tymanu (MuHyc 351) Ky3aTHiiau.

SluBapb—1exadpaa aXOJHMHUHT MUTPAIUS KYPCATKUYJIAPH
(kuuiu)

Muczpayus
canvoocu

Kenzannap Kemezannap

‘2018&. 20194. 2018a. 2019a. 2018a. | 2019:.

BusosT 13312 12667 14678 14554 -1366 -1887
waxapaap
daprona 4494 3820 2380 2350 2114 1470
Kyxon 994 1219 1378 1329 -384 -110
KyBacoit 427 438 417 379 10 59
Maprunox 627 1125 1522 1352 -895 -227
mymawnnap
Ontnapuk 327 336 466 561 -139 -225
Kymrena 637 530 645 855 -8 -325
barmon 639 628 536 572 103 56
Bygaiina 381 284 621 612 -240 -328
Bemapuk 475 307 574 484 -99 -177
KygBa 531 377 705 729 -174 -352
Yakynpuk 637 347 627 698 10 -351
Pumron 445 395 624 614 -179 -219
Cyx 4 14 62 48 -58 -34
Touutok 754 515 745 774 9 -259
V36exucron 564 682 781 773 -217 -91
daproHa 551 832 1085 908 -534 -76
Jlanrapa 347 570 701 688 -354 -98
®ypkar 316 73 548 858 -232 -486
Eséson 162 155 261 269 -99 -114
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Hactnabku Mabiaymotiapra kypa, 2019 WuiaHMHT siHBapb—aekaOph oliapuaa ypraua

OMIIMK HOMHHAaJ XI/ICO6J'IaHFaH nm  XakKu 1

892,2 MUHT CYMHM TalIKWI KWIIA

Ba 2018 ¥inmHuHT M1y naBpura HucOaTtan 25,9 ¢ownsra omiu. DHT IOKOPH YpTadya OMINK HOMUHAI
xucoOnanran um xaku @aprona maxapaa 2 424,0 munr cyman, Kykon maxapna 2 030,1 Muar

CyMra TY¥pH KeIIu.

SuBapb-1exadpb oiljiapu 1aBOMHAA YpTaya
HOMHUHAJ XHCOOJAHTAH U1 XaKHU
(mune cymoa)

BusiosT 6yinya 1 503,1

®daprona

Kygacoii
K¥xon
Tomutox
Cyx
Maprusion
Ezéon
dypkar
Barnon
Kymrrena
Onruapuk
Kysa
Janrapa
Puiuton
Yukympuk
V36exucron
®aproHa
Bysaiina
bemapux

1953,7
w 17015

. 1653,2

1582,0
1325,3
1342,0
1310,9
1260,7
1281,7
1234,1
1226,5
1205,3
1195,8
1190,5
1201,9
1169,4
11749
1145,7
1119,0

-

0

500 1000

2018 itun

1500 2000

BusiosT 6yitnua 1 892,2

1

®daprona 24248
Kykon 2031,8
Eséson 1798,8
Kysacoit 1 966,9
Tomwnok 1875,3
Mapruion 1821,4
dypxat s 17045
Bormon 1699,2
V306exkucTon 1653,7
Ontuapux __ 1626,4
Cyx }i 1611,1
VUKYIPUK A 1610,0
Pumton 1557,4
Kymrena 1528,0
JHanrapa 1558,9
Kysa 1541,0
Bysaiina 1482,0
®daprona 1450,5
Bemapuk 1413,2

-1

0 500 1000150020002 500

2019 iinn
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Vpraua il MK HOMHHAJ XHCOOJAHTAH HII XAKKWHHHT
UKTHCOAM (aoaudaT TypJaapu 6yiin4a TaKCUMJIAHU N

( 2019 tiun sneapv-0ekabps, KUWLIOK XYicaiueu 8a KUYUK MA0OUPKOPIUK
CYOBEeKMAApUCUu3 MuHe cymoa)

\_1142,1

H Canoar

H CaBJo

H Slrrarm Ba OBKaTJIaHMII OYiiua Xu3MaTiapu
B Kypunuim

H Tammmr Ba caxJjianl

E Monus Ba cyrypra (Gaonusru

Vpraua oinMK HOMUHAN XHCOGIAHTaH HII XAKHHUHT HT IOKOPH MHKIOPH MOJIHS Ba CYFypTa
¢daonusTura TyFpu kenu6, 3 672,4 MMHI CYMHM TalmIkuia 3TAU. By kypcaTkuu Kypuiuimiaa
2 196,4 canoatna 2 448,9 Ba Tabnaum coxacuna 1 694,4 muHr cymaan nbopat Oyniau.
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Vpraua oiiIMK HOMHHA XHCOOJIAHTAH HII XAKH
(AHBAPL-0eKaOPb KUULIOK XYAHCATUSY 80 KUYUK MAOOUPKOPAUK CYOSKMAAPUCU3, MUH2.CYMOQ)

2018u. 2019q. Yeuw cypamu %

waxapnap

Kykon 1653,2 2031,8 122,9

Mapruinon 1342,1 1821,4 135,7

Ontrapuk 1226,5 1626,4 132,6

barnon 1281,7 1699,2 132,6

bemapuk 11191 1416,2 126,6

Yukynpuk 1201,8 1610,0 133,9

Cyx 13253 16111 121,6

V36exucron 1169,4 1 653,7 141,4

Janrapa 1195,8 1558,9 130,3

E3éson 1311,0 1798,8 137,2
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